ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2018 года   							№ 651

г. Тверь
Об утверждении состава Координационного совета
по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков

В целях дальнейшего совершенствования работы по организации отдыха, создания оптимальных условий для проведения оздоровительной кампании в городе Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Координационного совета по  вопросам организации  отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков (прилагается).
	  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
 	  3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери	                                                                           А.В.Огоньков

								Приложение
	к постановлению администрации
          города Твери
[bookmark: _GoBack]          от «25» мая 2018 года № 651

Состав Координационного совета
по вопросам организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков

	Огиенко Любовь Николаевна
	- заместитель Главы администрации города Твери, председатель совета;

	Афонина Надежда Александровна
	- начальник управления образования администрации г. Твери, заместитель председателя совета;

	Сувернева Вера Николаевна
	- заместитель начальника отдела содержания образования и воспитательной работы управления образования администрации г. Твери, ответственный секретарь совета.

	Члены совета:

	Борисова Елена Сергеевна
	- заместитель Главы администрации Московского района в городе Твери;

	Крылов Роман Сергеевич
	- заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери;

	Тямин Александр Валентинович
	- заместитель Главы администрации Заволжского района в городе Твери;

	Дымова Ольга Васильевна
	- заместитель Главы администрации Пролетарского района в городе Твери;

	Духовная Галина Ивановна
	- главный специалист территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области (по согласованию);

	Дьяченко Наталия Станиславовна
	- старший методист муниципального казённого учреждения «Центр развития образования г. Твери»;

	Громова Екатерина Юрьевна
	- директор муниципального казённого учреждения «Центр организации торгов»;

	Конопатова Людмила Ивановна
	- заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери;

	Ковалёва Ирина Ивановна
	- заместитель начальника правового управления, начальник отдела судебной работы в социальной, коммунальной, жилищной, трудовой и финансовой сферах правового управления администрации города Твери;

	[bookmark: _Hlk510781391]Белова Наталья Валерьевна
	[bookmark: _Hlk510781426] - начальник государственного казённого учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения города Твери» (по согласованию);

	Ярцева Виктория Юрьевна
	- главный специалист – эксперт отдела организации медицинской помощи матерям и детям Министерства здравоохранения Тверской области (по согласованию);

	Соколов Марк Евгеньевич
	- начальник управления по культуре, спорту и делам молодёжи администрации города Твери;

	Суханов Михаил Николаевич
	- заместитель начальника отдела транспорта и связи департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;

	Кузнецова Лариса Викторовна
	- заместитель директора, начальник отдела адресной социальной помощи муниципального казённого учреждения «Управление социальной политики»;

	Мишунина Ольга Сергеевна
	- директор государственного казённого учреждения Тверской области «Центр занятости населения города Твери» (по согласованию);

	[bookmark: _Hlk510781474]Тюрякова Ирина Владимировна

	- депутат Тверской городской Думы (по согласованию).

Начальник управления образования
администрации г. Твери						         Н.А.Афонина